3 e 8 del Reg. C.E. 2064/1997, all’art. 38 del Reg. C.E. 1260/1999 
ed al Reg. C.E. 438/2001 e 448/2001” del Bilancio della Regione - esercizio finanziario 2025. 

Art. 2 – Al pagamento della somma di cui all’art. 1 si provvederà con l’emissione di mandato di € 279,15 
(duecentosettantanove/15) per imponibile in favore della Converge srl - P.IVA 04472901000 ed € 61,41 
(sessantuno/41) per IVA mediante versamento in entrata al Capo X – Capitolo 7500 per la scissione contabile 
dei pagamenti (Split-Payment). 

Art. 3 - La spesa è codificata con il codice di V livello U.1.03.02.99.999 del Piano dei Conti finanziario